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Håkon Eivind Larsen og Johan Gisaeus tiltrådte i styret som henholdsvis styremedlem og varamedlem 

i 2025. Petter A. Haver og Jan Anders Marheim gikk ut av styret og inn i valgkomitéen for 2026. Jan 

Anders ble erstattet av Anders Windsor i valgkomitéen. Styret har i 2025 avholdt 12 referatførte 

styremøter. 

Forslag til nye statutter ble utarbeidet i 2025 og innkalling til generalforsamling sendt ut.  

Styreleder Mari Alvik Hagen deltok i tre NAA-styremøter med våre søsterselskaper i Norden. 

Hovedtemaene på møtene har vært BNAM2026 i Gøteborg, Inter-Noise 2030-søknader og hvor 

BNAM skal avholdes i 2028, som ble besluttet at skal avholdes på Island med organisatorisk bistand 

fra øvrige selskapene.  

Høstmøtet ble avholdt 31.oktober-1. november på Scandic Nidelven Hotel i Trondheim. Deltakelsen 
var på cirka 160 deltakere. Hovedtemaer var «Juss» og «Romakustikk». Det ble holdt 26 
presentasjoner, befaring av Nye Hjorten Teater og presentasjon av de 14 utstillerne. Møtet foregikk 
uten store tekniske problemer og inntrykket er positivt. Arild Brekke og Jon G. Olsen ble utnevnt som 
æresmedlemmer. Vi hadde også en kakemarkering av 70-års jubileet til NAS! 

I forbindelse med høstmøtet lanserte vi ny hjemmeside med oppfrisket logo og har nå en ny 
profilmanual. 

Det ble gitt reisestøtte til 5 medlemmer for deltagelse på 3 konferanser (Høstmøtet, Forum Acusticum 

og Auditorium Acoustics). 

NAS har i avslutningen av 2025 11 støttemedlemmer, 6 studentmedlemmer og 344 ordinære 

medlemmer samt 8 æresmedlemmer.  

NAS ble i 2025 enige om å støtte videre arbeid med søknad om Inter-Noise 2030 i København. 

Samarbeidsgruppa består av representanter fra de norske, svenske, danske og finske akustiske 

selskapene, samt NAA. Mari Alvik Hagen og Truls Gjestland representerer Norge i gruppa. Det var et 

oppstartsmøte i arbeidsgruppa i oktober.  

Etter fire år i styret går Mari Alvik Hagen, Meliha Mesihovic og Jimmy Claesson ut av styret, i tillegg 

går Halvor Berulfsen ut etter to år. Vi takker for innsatsen! 

Seks kandidater til styrevervene ble fremmet: Johan Gisaeus og Kim Ervik stilte som lederkandidater. 

Kim Ervik, Gullik Åge Gulliksen, Mike Newman, Arne Scheck og Nicolas Sogge stilte som kandidater 

til styremedlem.  Halvor Berulfsen stilte til gjenvalg. Kim Ervik ble valgt inn som styreleder, Mike 

Newman og Arne Scheck ble valgt inn som styremedlemmer og Gullik Åge Gulliksen som 

varamedlem. Valget ble avholdt elektronisk. 154 NAS-medlemmer har besvart valgskjemaet.  

Nyheter fra EAA og INCE samt Acta Acustica med flere er lagt ut fortløpende på NAS sin webside.  


